



3 soveværelse Lejlighed til salg i Fuengirola, Málaga

1.850.000€




Denne smukke luksusejendom er et enestående og eksklusivt sted, der er designet til at give komfort og elegance i et privilegeret miljø. Den består af tre soveværelser, hvoraf det ene er det store soveværelse med eget badeværelse, og den skiller sig ud med sin åbne stue, der skaber en rummelig og lys atmosfære. Det mest fremragende ved denne luksusejendom er den betagende havudsigt, der kan nydes fra forskellige områder. De store vinduer og glaspaneler gør det muligt at nyde det smukke havlandskab fra alle hjørner af stuen og fra det store soveværelse. Den sydlige og sydvestlige orientering garanterer fremragende naturligt lys hele dagen samt vidunderlige solnedgange, der kan ses fra terrasserne. Disse terrasser er meget rummelige og giver ekstra plads til at slappe af, nyde den friske luft og det varme vejr, mens man beundrer panoramaudsigten. Denne lejlighed i stueetagen er omhyggeligt designet og indrettet med materialer og finish af høj kvalitet. Interiøret afspejler en sofistikeret og moderne stil med opmærksomhed på alle detaljer for at tilbyde en førsteklasses boligoplevelse. Det åbne køkken er et funktionelt og indbydende rum, der er designet til at integrere problemfrit med de levende og sociale områder. Et fremtrædende træk er tilstedeværelsen af en stor central ø, der ikke kun tilføjer stil til designet, men også giver et ideelt rum til at socialisere og nyde særlige øjeblikke, mens man tilbereder måltider og interagerer med venner og familie.

Køkkenøen har plads nok til skamler eller høje stole, så gæsterne kan sidde og deltage i kulinariske aktiviteter, mens de fører en livlig samtale. Derudover kan øen fungere som en ekstra overflade til servering af mad eller som et område, hvor man kan nyde snacks og drinks under sociale sammenkomster. Ud over øen er det åbne køkken også udstyret med moderne, avancerede apparater samt en række skabe og opbevaringsplads. Disse elementer giver et organiseret og funktionelt køkken. Vaskerummet giver en dedikeret plads til vasketøj, så køkkenet kan forblive ryddeligt og fri for vaskerelaterede genstande. Kort sagt er denne ejendom med tre soveværelser, helt åben stue og meget rummelige terrasser en rigtig perle af en ejendom. Dens privilegerede beliggenhed, havudsigt, syd- og sydvestlige orientering og elegante, veldesignede rum gør den til et ideelt sted for dem, der søger en luksuriøs og eksklusiv bolig i lyse og rummelige omgivelser.

 3 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 114m² Byg størrelse